Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ
11  октября 2018 года                           с. Новосысоевка                                    № 133  -НПА
«О внесении изменений в решение муниципального комитета от 27.08.2013 № 154-НПА «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе  обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2013  № 208 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающего на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (в ред. Постановления Правительства Российской Федерации  от 06.11.2014 № 1164), учитывая протест прокуратуры Яковлевского муниципального района от 20.09.2018, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в  «Правила представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
-  пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. В случае если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящих Правил.».
             3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новосысоевского сельского поселения                                                А.В. Лутченко